
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 83 del 10-05-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA CIRCOLAZIONE STRADALE  VIA RIDOLFINI   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  dieci del mese di maggio, il Comandante Isidori Andrea 

 

 
VISTA la richiesta di occupazione di suolo pubblico prot. 9252 del 22/04/2021 da parte del sig. 

Donato Giuliani in qualità di rappresentante legale della ditta GIMA srl con sede legale a Transacco 

(AQ), in via Ridolfini;  

VISTA l’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico n. 27/2021 rilasciata dal Responsabile 

Settore 5^ del Comune di Camerino, dott. Andrea Isidori, prot. 10796 n. del 10/05/2021  

RITENUTO, per i motivi sopra esposti, al fine di consentire il montaggio della gru e la 

predisposizione del cantiere edile come richiesto, dover provvedere alla modifica della 

circolazione stradale interessato; 
VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

Dal giorno 12 maggio 2021 al giorno 8 settembre 2021 e comunque fino al termine dei lavori in via 

Ridolfini: 

- È vietata la circolazione veicolare e pedonale nel tratto interessato dall’occupazione; 

- È vietata la sosta ed è disposta la rimozione forzata dei veicoli nell’area adiacente la 

carreggiata come evidenziato nell’allegata planimetria; 

Il sig. Donato Giuliani in qualità di rappresentante legale della ditta GIMA srl con sede legale a 

Transacco (AQ), in via Ridolfini; è incaricato di mettere in opera la prescritta segnaletica stradale, di 

pericolo e antinfortunistica. 

 

DISPONE 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Com. Provinciale Vigili del Fuoco (pec: com.macerata@cert.vigilfuoco.it ) 

Atto originale ORDINANZE nr. 83 del 10-05-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 10-05-2021 alle ore 14:37:58

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it


 

Pag. 2 

 Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it ) 

 Al Servizio 118 -  (pec: areavasta3@emarche.it) 

  Al CRI Camerino spa (PEC: cl.camerino@cert.cri.it ) 
 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale ORDINANZE nr. 83 del 10-05-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 10-05-2021 alle ore 14:37:58

mailto:contram@legalmail.it
mailto:areavasta3@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it

